[image: image2.png]

上中医团委发【2014】 号
[image: image1]
                               ____________________________
关于开展2014年上半年团日活动的通知

各附属医院团委、学院团委（团总支）、直属团支部：

为进一步增强团员意识，加强共青团基层组织建设，继续围绕习近平总书记“中国梦，我的梦”的重要讲话精神为主线，勉励青年放飞青春梦，规划人生，实现梦想，结合学校文明校园建设的要求，学习、宣传和贯彻全国两会精神，校团委决定开展2014年上半年主题团日活动。具体实施意见如下：

 一、参加对象
    全校团支部

 二、活动主题

 青春岐黄梦·奋斗最美丽
 三、指导思想
 以“三个代表”重要思想为指导，践行“十八大”精神，按照“主题鲜明、形式新颖、面向青年、重在创新、注重实效”的原则，充分发挥团员青年参与设计团组织生活的能动性和创造性，提高团员青年参加团组织生活的主动性和积极性，增强团组织生活的时代感和针对性，从而进一步加强团员意识教育，丰富和完善新形势下的团组织生活制度，切实加强团的基层组织建设，不断增强团组织的影响力、凝聚力和战斗力。

 四、子主题设计

 各团支部结合团支部和专业实际，根据本次团日活动大主题要求，自行拟定本团支部团日活动子主题、方案及时间。团日活动子主题须具有思想性、教育性、时代性，结合时事、政治、经济、社会、卫生问题、国内国际风云或重大现象等，体现当代大学生的求知、创新及社会责任感，符合广大青年团员的素质培养需求和自身成才愿望，要求内涵丰富，延伸性强。

五、活动要求

1、充分发挥各团支部专业优势，引导广大团员青年广泛参与。
2、团日活动设计要注重服务学校，注重关爱身边人，体现中医特色，围绕青春主题展开。

3、原则上每个团支部要开展一次以上的团日活动。

4、各级团委、团总支按照上述实施意见，规划和组织好今年我校团员青年的主题团日活动。

5、所有团日活动须在指定时间内完成，并且积极配合校团委的随机调查工作。

6、请严格按照团日活动申报标书要求填写。

六、申报程序

1、各团支部将申报表（附件1）和汇总表（附件2）的纸质版及电子版（主题请标明“学院+团支部+2014上半年团日活动申报”）交至各分团委、团总支；
2、分团委、团总支汇总后统一将纸质版交至校团委，电子版打包发至tuanweizuzhibu2010@126.com (主题请标明“学院+2014上半年团日活动申报”)；

3、各分团委、团总支在3月14日之前报送申报项目汇总材料。

4、团委将在校团委网站信息公开栏上公布确定的团日活动项目名单。

七、活动总结与表彰
1、所申报的项目必须在5月16日之前完成。

2、团委将在2014年5月下旬开展2014年上半年“十佳”团日活动和“优秀”团日活动评选。“十佳”团日活动给予1500元奖励并将编入《上海中医药大学2014年“十佳”团日活动汇编》；优秀团日活动给予1000元奖励。

联系人：陈正芹  51322085

        苗蓝匀  18817776529

电子邮件：tuanweizuzhibu2010@126.com
附件：1、团日活动申报表

2、团日活动汇总表

共青团上海中医药大学委员会

2014年3月1日

主题词：2014   团日活动   申报    通知

抄  送：团市委、校党委、各附属医院党委、各学院、部党总支、直属党支部
附件1：
上海中医药大学

2014年上半年团日活动申报表
团 日活动主 题
团 支 部 名 称
团 支 部 书 记

指  导  老  师
所  在  学  院
填  表  日  期
共青团上海中医药大学委员会

2014年3月制
填 写 说 明
一、本申请书所列项目，请认真如实填写，字迹要端正、清楚，可以打印填写。
二、团日活动主题要求言简意赅、突出特色。

三、本申请书一式一份，请将纸质版及电子版（主题请标明“学院+团支部+2014上半年团日活动申报”）交至各分团委，分团委汇总后统一将纸质版交至校团委，电子版打包发至tuanweizuzhibu2010@126.com (主题请标明“学院+2014上半年团日活动申报”)。

四、校团委联系地址：蔡伦路1200号图书馆裙楼318室（邮编：201203）；联系人：陈正芹  苗蓝匀；联系电话：51322085，51323034（传真）。

一、数据表

	所属学院

	团支部情况

	名称

	团员数

	预期参与本次团日活动人数

	团支部所获荣誉情况

	团支部书记情况

	姓名

	性别

	政治面貌

	联系手机

	电子邮件

	经费预算

	本次团日活动预算合计
	元

	经费来源

	基层团委匹配经费情况

二、团日活动的意义及内容
	（包括团日活动主题、意义和目标，指导老师情况等。活动在专业学习、支部建设及凝聚力等方面的作用情况）

三、团日活动的进度
（表格实际尺寸可按填写需要放大或加行）
	团日活动开展进度

	  年   月
	具体开展的活动内容（注明开始和完成的时间）

	  年   月

	  年   月

	  年   月

	  年   月

	  年   月

	  年   月

四、学院团组织意见
	（学院团组织盖章）
负责人：___________（签字）
  年    月    日

五、学院党组织意见
	负责人：___________（签字）
  年    月    日

六、校团委意见
	             盖   章
                 负责人：___________（签字）
                 年    月    日

附件2：
上海中医药大学2014年上半年团日活动汇总表
学院：
联系人：
	姓名
	职务
	办公室

电话
	传真
	手机
	E-mail

项目提交汇总表：
	序号
	项目名称
	团支部
	负责人
	手机
	E-mail
	备注

1